PRESS RELEASE

発信元：北海道公立大学法人札幌医科大学 経営企画課広報

TEL:011-611-2111(ext.2165) FAX:011-611-2237  E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp

http://web.sapmed.ac.jp/

                  報道発表資料の配付日時  ３月１６日（月）１０時００分

 北海道教育記者クラブ 各位

平素から本学の教育研究活動に対し、格別のご高配とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、株式会社新和ホールディングス様より、本学附属病院に自動体外式除細動器（Ａ

ＥＤ）を寄贈していただくことになり、次のとおり、寄贈及び感謝状贈呈のセレモニーを行

いますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日時：平成２７年３月２３日（月） 午前１１時から（報道受付１０時３０分～）

２ 場所：札幌医科大学 基礎医学研究棟５階会議室

  （札幌市中央区南１条西１７丁目 ※南１条通りに面した１４階建ての茶色のビル）

３ 出席者：

  株式会社新和ホールディングス   代表取締役 新井  修 様 ほか

  北海道公立大学法人 札幌医科大学 理事長   島本 和明 ほか

４．寄贈内容：自動体外式除細動器（ＡＥＤ）５台

５．次第

・開会

・ご挨拶

      札幌医科大学 理事長            島本 和明

      株式会社新和ホールディングス 代表取締役  新井 修 様

・寄贈品目録贈呈

・感謝状贈呈

      フォトセッション

・閉会

以 上

http://web.sapmed.ac.jp/

◎本件に関するお問い合わせ先

 札幌医科大学事務局 経営企画課企画広報係 阿部・澤田

 電話番号 011-611-2111（内線）２１６５・２２１７）

 E-MAIL kouhou@sapmed.ac.jp

株式会社新和ホールディングス様からの自動体外式除細動器（ＡＥＤ）の寄贈と

札幌医科大学からの感謝状の贈呈について